

Częstochowa, dn. 13-02-2018r.

Zamawiający:  
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa  
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74  
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:  
**DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH  
DLA ODDZIAŁU ORTOPEDII I CHIRURGII URAZOWEJ**  
oznaczenie sprawy: DAZ.26.004.2018

L.dz.: 329/18

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej ustawa PZP, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

### I.

#### Część 19

##### pozycja 1.1

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 15x26cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

##### pozycja 1.2

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 44x26cm lub 40x34cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

##### pozycja 1.3

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 80x60cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

##### pozycja 1.4

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 45x55cm lub 60x52cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

##### pozycja 1.5

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 80x60cm lub 70x80cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### II.

#### CZĘŚĆ 20

##### poz. 1

Pytanie: – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia do terapii podciśnieniowej z możliwością pracy akumulatora do 14 godzin?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

##### poz. 2

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość zaoferowania opatrunków w następujących rozmiarach:

- zestaw mały 10 x 7,5 x 3,3 cm
- zestaw średni 18 x 12,5 x 3,3 cm
- zestaw duży 25 x 15 x 3,3 cm
- zestaw XL 30 x 30 x 1,6 cm – 2 szt.
- zestaw na płytkie rany 25 x 15 x 1,6 cm
- zestaw brzuszny 38 x 25 x 1,6 cm – 2 szt.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**poz. 3**

**Pytanie:** prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział taki da możliwość złożenia przez firmę Hartmann, światowego lidera na rynku terapii podciśnieniowej, ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**poz. 3.1**

**Pytanie:** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu małego w rozmiarze 10 x 7,5 x 3,3 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**poz. 3.2**

**Pytanie:** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu średniego w rozmiarze 18 x 12,5 x 3,3 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**poz. 3.3**

**Pytanie:** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu dużego w rozmiarze 25 x 15 x 3,3 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**poz. 3.4**

**Pytanie:** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu XL w rozmiarze 30 x 30 x 1,6 cm – 2 szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**poz. 3.5**

**Pytanie:** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu brzuszego w rozmiarze 38 x 25 x 1,6 cm – 2 szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**poz. 4.1**

**Pytanie:** – czy Zamawiający zaakceptuje zbiornik typu Vivano o pojemności 300ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**poz. 4.2**

**Pytanie:** czy Zamawiający zaakceptuje zbiornik typu Vivano o pojemności 800ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**poz. 5.2; 5.3; 5.4; 5.7**

**Pytanie:** prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział taki do możliwości złożenia przez firmę Hartmann, światowego lidera na rynku terapii podciśnieniowej, ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**III**

**Część 19**

**Pytanie:** Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie czy w części nr 19 Zamawiający ze względu na zastosowanie folii do zabiegów operacyjnych wymaga aby folie były sklasyfikowane jako folie operacyjne klasy III.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Ponadto Zamawiający informuje, że w SIWZ rozdz. X pkt 1 zdanie pierwsze wystąpiła omyłka pisarska: jest:

„...od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania ofert.”

winno być

„...od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych do upływu terminu składania ofert.”

Za omyłkę przepraszamy.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

Zamawiający zachowuje wyznaczony **na dzień 16-02-2019r.** termin składania i otwarcia ofert.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

dr med. Janusz Kapusta

.....  
podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej